
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/231/2018 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.), Rada Gminy 

Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/117/2016 Rady Gminy Bralin z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bralin, § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady mokre oraz zmieszane odpady komunalne będą odbierane, przez podmiot 

uprawniony, z którym Gmina Bralin zawarła umowę na odbieranie odpadów komunalnych, 

nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Grzegorz Lemanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2018 r.

Poz. 1146


		2018-02-05T08:35:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




